АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.04.2018
	г. Вышний Волочек
	№ 49

О признании утратившим силу
постановления главы Вышневолоцкого
района от 02.10.2009 № 585

В соответствии с Законом Тверской области от 09.11.2007 № 121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области», Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, решением Собрания депутатов Вышневолоцкого района от 28.03.2018 № 310 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе муниципального образования Тверской области «Вышневолоцкий район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Вышневолоцкого района от 02.10.2009 № 585 «Об утверждении Положения о единовременной ежегодной денежной выплате на лечение и отдых и Положения о компенсации расходов стоимости проезда к месту отдыха и обратно».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 04 апреля 2018 г.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», а также разместить его на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в сети Интернет.

Глава Вышневолоцкого района                                                                                  Н.П. Рощина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]